IITIN KUNTA
INTIME/SISAINEN LASKENTA

70
700

710

*k

780

**%

Tekniset palvelut
Yhdyskuntapalvelut
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
Poistot
TILIKAUDEN NETTO

Kiinteistopalvelut
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet,tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
Poistot
TILIKAUDEN NETTO

Rakentamis-ja ymparistopalvelu
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Talousarviovertailu + kauden kaytté

Talousarvio

+ muutokset

796.000
101.500
40.000
25.200
962.700

-553.945

-111.412
-14.566
-1.206.553

-315.930
-135.000
-76.639
-2.414.045
-1.451.345
0
-1.451.345

395.500

0
3.224.536
3.620.036

-303.800

-70.001
-8.141
-742.110

-1.014.900
-55.810
-2.194.762
1.425.274
0
1.425.274

2.000
50.000
52.000

Vuoden alusta

608.872
1.150
22.441
24.583
657.046

-443.433

-87.715
-11.136
-792.211

-204.104
-128.774
-54.987
-1.722.360
-1.065.314
-262.503
-1.327.817

56.203

0
2.363.163
2.419.366

-232.034

-48.316
-6.730
-708.036

-637.907
-39.897
-1.672.920
746.445

0

746.445

7.037
33.015
40.052

Jaljella

187.128
100.351
17.559
617
305.654

-110.512

-23.697
-3.430
-414.342

-111.826
-6.226
-21.652
-691.685
-386.031
262.503
-123.528

339.297
0

861.373
1.200.670

-71.766

-21.685
-1.411
-34.074

-376.993
-15.913
-521.842
678.829
0
678.829

-5.037
16.985
11.948

Kéayttdtalouden seurantaraportti
TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 092025 LASKENNALLINEN 09/10/25

Tot%

76,5

11
56,1
97,6
68,3

80,1

78,7
76,5
65,7

64,6
95,4
71,7
71,3
73,4

0,0
91,5

14,2

0,0
73,3
66,8

76,4

69,0
82,7
95,4

62,9
71,5
76,2
52,4

0,0
52,4

351,9
66,0
77,0

Eyvk 15.10.2025;,,, 1
09.10.2025 19:08:18

Kauden tot

55.104

22.148
1.310
78.562

-43.127

-8.792
423
-49.969

-12.438
0

-6.345
-120.248
-41.686
-29.167
-70.853

1.447

0
264.075
265.522

-20.617

-4.580
-620
-49.602

-51.342
-6.840
-133.601
131.921
0
131.921

320
5.164
5.484

Ed. vuoden

toteuma

246.427
3.002
13.606
16.592
279.626

-431.274

-81.473
-11.857
-568.522

-196.871
-143.778
-62.614
-1.496.390
-1.216.764
-511.392
-1.728.156

295.447
4.793
2.289.642
2.589.881

-200.551

-45.315
-5.824
-630.710

-640.061
-47.674
-1.570.135
1.019.746
-716.202
303.544

5.030
34.422
39.452



Käyttötalouden seurantaraportti    Eyvk 15.10.2025


IITIN KUNTA
INTIME/SISAINEN LASKENTA

**%

70

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
TILIKAUDEN NETTO

Tekniset palvelut YHTEENSA

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet,tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
Poistot
TILIKAUDEN NETTO

Talousarviovertailu + kauden kaytté
TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 092025 LASKENNALLINEN 09/10/25

Talousarvio

+ muutokset

-97.600

-21.499
-2.409
-304.599

-1.350
-3.132
-430.589
-378.589
-378.589

1.193.500
151.500
40.000
3.249.736
4.634.736

-955.345

-202.912
-25.116
-2.253.262

-1.332.180
-135.000
-135.581

-5.039.396
-404.660

0
-404.660

Vuoden alusta

-66.514

-13.519
-1.894
-254.313

-459
-2.236
-338.935
-298.883
-298.883

672.112
34.164
22.441

2.387.745
3.116.463

-741.980

-149.550
-19.760
-1.754.560

-842.470
-128.774
-97.120
-3.734.215
-617.752
-262.503
-880.255

Jaljella

-31.086

-7.980
o5
-50.286

-891
-896
-91.654
-79.706
-79.706

521.388
117.336
17.559
861.991
1.518.273

-213.365

-53.362
-5.356
-498.702

-489.710
-6.226
-38.461
-1.305.181
213.092
262.503
475.595

Tot%

68,1

62,9
78,6
83,5

34,0
71,4
78,7
78,9
78,9

56,3
22,6
56,1
73,5
67,2

77,7

73,7
78,7
77,9

63,2
95,4
71,6
74,1
152,7
0,0
217,5

Sivu 2

09.10.2025 19:08:18

Kauden tot

-6.738

-1.428
-198
-45.432

-221
-54.017
-48.533
-48.533

56.871
5.164
22.148
265.385
349.568

-70.482

-14.800
-395
-145.003

-63.780
0
-13.406
-307.866
41.702
-29.167
12.535

Ed. vuoden

toteuma

-70.596

-15.844
-2.082
-244.203

-602
-6.718
-340.046
-300.593
-300.593

546.904
37.424
18.399

2.306.233
2.908.959

-702.420

-142.633
-19.763
-1.443.435

-837.535
-143.778
-117.006
-3.406.571
-497.611
-1.227.594
-1.725.205






